МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный техникум» (ГАПОУ СО «ИМТ»)

ПРИКАЗ

16 мая 2024 г. № 92-с

О допуске к государственной итоговой аттестации выпускников 2023 года студентов группы № 309 очной формы обучения, специальности 23.02.03. Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» в 2023 году (утверждено приказом директора ГАПОУ СО «ИМТ» № 456-од от 27 октября 2023 г.), на основании решения педагогического совета от 16 мая 2024 г., протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Допустить к государственной итоговой аттестации по программе подготовки специалистов среднего звена в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом среднего профессионального образования по специальности 23.02.03. Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта в форме защиты выпускной квалификационной работы в виде дипломной работы и государственного экзамена студентов группы № 309 очной формы обучения, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план по осваиваемой образовательной программе среднего профессионального образования:
 - 1. Аржерусов Эдуард Леванович
 - 2. Бородин Тимофей Иванович
 - 3. Буйносов Александр Сергеевич
 - 4. Вялков Олег Дмитриевич
 - 5. Гаврилов Артём Александрович
 - 6. Дубинин Андрей Андреевич
 - 7. Дунаев Виктор Владимирович
 - 8. Дягилев Виктор Евгеньевич
 - 9. Жданов Кирилл Александрович
 - 10. Зырянов Александр Александрович
 - 11. Катаев Никига Юрьевич
 - 12. Лаптев Иван Алексеевич
 - 13. Новоселов Денис Александрович
 - 14. Тоскуев Клим Александрович
 - 15. Тюстин Артём Сергеевич
 - 16. Фадеев Дмитрий Иванович
 - 17. Харин Данил Денисович
 - 18. Шалаев Егор Андреевич
 - 19. Шварев Станислав Сергеевич
 - 20. Шориков Никита Юрьевич
 - 21. Юферов Константин Александрович
- 2. Заведующему информационным центром О.Г. Кайгородовой разместить настоящий приказ на официальном сайте ГАПОУ СО «ИМТ», на информационных стендах «Выпускнику 2024».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-методической работе ГАПОУ СО «ИМТ» Е.С. Прокопьева, в части заполнения протоколов на руководителя УГС 23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта Сидорову Н.В.

Директор ГАПОУ СО «ИМТ»

Эфилина С.А. Катцина

Проект приказа подготовлен заместителем директора по УМР Е.С. Прокопьевым Копии приказа вручены: Е.С. Прокопьеву, Н.В. Сидоровой

С приказом ознакомлены:

_О.Г.Кайгородова

Кеу Н.В. Сидорова

Студенты группы № 309. Протокол ознакомления прилагается.